
令和 5 年 11 月吉日 

ご入居者・ご家族各位 

株式会社サンガジャパン

新型コロナウィルス感染症まん延防止対策についてのご案内 

拝啓 紅葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素は当施設の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、5 月 8 日に政府が新型コロナウィルス感染法上の分類引き下げを行い 6 ヵ月が経過いた

しました。感染状況をみながらではございますがイベント等の実施が可能となってきております。 

施設としましては、下記、感染症まん延防止対策を実施していきながら、制限ある生活環境の

中からできるだけ、ご入居様をご家族様はもとより、地域住民等の交流の機会も保てることが生

活の質の向上と思慮しておりますので引き続き皆様のご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

① 外出 ： 可

※１．施設に戻った際、うがい、手洗い、手指消毒実施。

※２．マスク着用にご協力ください。

※３．外出先で体調不良が確認された場合には、速やかに施設にご連絡ください。

② 面会 ： 可

※１．場所：個室（居室・相談室等およびデイフロア）での面会にご協力ください。

※２．時間：15 分以内での面会にご協力ください。

※３．人数： 2 名～4 名程度（個室の大きさによる）でお願いします。

※４．うがい、手洗い、手指消毒実施。

※５．館内でのマスク着用にご協力ください

③ 外泊 ： 可

※１．施設に戻った際、うがい、手洗い、手指消毒実施。

※２．マスク着用にご協力ください。

※３．外出先で体調不良が確認された場合には、速やかに施設にご連絡ください。

④ 家族懇談会、運営推進会議、イベント関係、ボランティア、理美容 ： 可

※１．うがい、手洗い、手指消毒実施。

※２．マスク着用にご協力ください。

※３．イベント開催時の関係者、来客者及び施設訪問者に於かれましても、上記の対応に

ご協力ください。 

以上 


